Master Las Raices

mié 14/06/2017 12:16

Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Pagina 1
os al Nombre Tiempo
INICIACION FEMENINO (12) 2300,0 km 320 m 10C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Eva Torronteras Calvo 1:09:57 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 1:42 4:43 25:35 36:05 45:10 49:53 55:54 59:49 1:05:16 1:08:42 1:09:57
1:42 3:01 20:52 10:30 9:05 4:43 6:01 3:55 5:27 3:26 1:15
2 Beatriz Farifia Trujillo  1:39:48 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta *42
COCAN 4:24 8:33 16:10 27:55 58:15 1:03:39 1:11:21 1:19:13 1:28:52 1:37:37 1:39:48 43:42
4:24 4:09 7:37 11:45 30:20 5:24 7:42 7:52 9:39 8:45 2:11
3 Patricia Rodrigez Rod  1:42:58 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 7:08 11:59 26:04 38:20 1:07:18 1:13:28 1:21:41 1:25:36 1:34:28 1:41:18 1:42:58
7:08 4:51 14:05 12:16 28:58 6:10 8:13 3:55 8:52 6:50 1:40
4 Sonia Ramos Taoro 1:45:20 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 8:13 13:11 18:21 37:08 52:59 59:35 1:10:54 1:14:30 1:33:28 1:43:51 1:45:20
8:13 4:58 5:10 18:47 15:51 6:36 11:19 3:36 18:58 10:23 1:29
5 Elena Fernandez Rod  1:45:27 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 7:22 10:18 24:07 37:27 54:13 1:19:46 1:23:28 1:30:42 1:36:55 1:43:53 1:45:27
7:22 2:56 13:49 13:20 16:46 25:33 3:42 7:14 6:13 6:58 1:34
6 Elena Medina Hernan  1:49:01 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 6:15 11:34 18:13 38:04 57:18 1:11:30 1:15:14 1:23:18 1:34:28 1:47:07 1:49:01
6:15 5:19 6:39 19:51 19:14 14:12 3:44 8:04 11:10 12:39 1:54
7 Fatima Gonzalez 1:49:45 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 6:21 11:36 18:22 37:45 59:28 1:11:23 1:15:02 1:23:33 1:35:05 1:47:15 1:49:45
6:21 5:15 6:46 19:23 21:43 11:55 3:39 8:31 11:32 12:10 2:30
8 Loly Perez Sabina 1:50:12 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 6:25 11:51 18:31 37:59 59:58 1:11:37 1:15:13 1:23:52 1:35:16 1:47:35 1:50:12
6:25 5:26 6:40 19:28 21:59 11:39 3:36 8:39 11:24 12:19 2:37
9 Beatriz Guisado Del P 1:52:29 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 6:06 9:12 36:54 51:23 1:16:19 1:23:56 1:30:17 1:34:44 1:43:32 1:50:55 1:52:29
6:06 3:06 27:42 14:29 24:56 7:37 6:21 4:27 8:48 7:23 1:34
10 Tamadaya Hernandez  2:10:21 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 11:31 16:58 28:28 1:00:58 1:17:16 1:23:49 1:28:11 1:37:02 1:54:51 2:08:31 2:10:21
11:31 5:27 11:30 32:30 16:18 6:33 4:22 8:51 17:49 13:40 1:50
Lola Gonzalez Rodrig en tarj. 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 7:46 13:06 29:53 43:45 1:09:18 1:19:13 1:29:09 1:42:.05 - = - 2:21:42
7:46 5:20 16:47 13:52 25:33 9:55 9:56 12:56 39:37
Silvia Perez Martin andona 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 5:58 11:28 28:34 L G 1:10:59
5:58 5:30 17:06 26:53 15:32
INICIACION MASCULINO (8) 2300,0 km 320 m 10C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Hector Daniel Denizs 1:04:56 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 2:46 5:30 15:56 27:15 33:59 38:56 43:04  50:53 56:37 1:03:44 1:04:56
2:46 2:44 10:26 11:19 6:44 4:57 4:08 7:49 5:44 7:07 1:12
2 Tyrone Francis Lis Ale 1:42:55 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta *37
COCAN 7:09 12:03 25:58 37:19 1:06:54 1:13:08 1:21:15 1:25:24 1:34:32 1:41:16 1:42:55 48:57
7:09 4:54 13:55 11:21 29:35 6:14 8:07 4:09 9:08 6:44 1:39
3 Jose Maria Lozano Su  1:45:19 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 7:44 13:06 18:01 37:01 52:01 59:38 1:10:15 1:14:12 1:33:11 1:43:37 1:45:19
7:44 5:22 4:55 19:00 15:00 7:37 10:37 3:57 18:59 10:26 1:42
4 Ignacio Moreno Albert 1:45:26 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 7:10 10:24 24:07 37:04 57:08 1:19:40 1:23:12 1:30:33 1:36:30 1:43:03 1:45:26
7:10 3:14 13:43 12:57 20:04 22:32 3:32 7:21 5:57 6:33 2:23
5 Jesus Moreno zalve 1:47:41 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 3:56 10:10 17:06 36:38 58:33 1:10:18 1:13:48 1:22:27 1:33:07 1:45:43 1:47:41
3:56 6:14 6:56 19:32 21:55 11:45 3:30 8:39 10:40 12:36 1:58
6 Moises Rodriguez Bar 2:10:31 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 11:38 17:03 28:38 1:01:06 1:17:18 1:23:32 1:28:18 1:37:05 1:54:59 2:08:39 2:10:31
11:38 5:25 11:35 32:28 16:12 6:14 4:46 8:47 17:54 13:40 1:52
David Llopis Leon en tarj. 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 7:46 13:08 29:57 43:48 1:09:19 1:19:16 1:29:20 1:42:.09 - - 2:21:37
7:46 5:22 16:49 13:51 25:31 9:57 10:04 12:49 39:28
David Biec Cebrian andona 1(32) 2(33) 3(36) 4(46) 5(39) 6(34) 7(44) 8(43) 9(38) 10(31) Meta
COCAN 6:08 11:45 28:54 55:36 @ ----- emm e e e e 1:11:39
6:08 5:37 17:09 26:42 16:03
AVANZADO FEMENINO (2) 1900,0 km 320 m 16 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Maria Angeles Doming 1:09:28 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 6:17 8:06 12:15 17:10 21:36 25:12 27:23 29:29 36:07 43:18 46:10 49:55 54:11 59:52
6:17 1:49 4:09 4:55 4:26 3:36 2:11 2:06 6:38 7:11 2:52 3:45 4:16 5:41
15(37) 16(31) Meta
1:03:02 1:08:06 1:09:28
3:10 5:04 1:22
2 Juana Teresa Diaz Ar  2:14:30  1(32) 2(33) 3(36)  4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42)  9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 1:44 3:51 17:18 21:39 27:52 49:42 52:16 55:57 1:29:07 1:33:47 1:40:10 1:45:23 1:52:31 2:01:32
1:44 2:07 13:27 4:21 6:13 21:50 2:34 3:141 33:10 4:40 6:23 5:13 7:08 9:01
15(37) 16(31) Meta
2:08:24 2:12:49 2:14:30
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AVANZADO FEMENINO (2) 1900,0 km 320 m 16 C (cont.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6:52 4:25 1:41
AVANZADO MASCULINO (16) 1900,0 km 320 m 16 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Ramiro Perez Doming 45:03 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 1:52 3:23 7:14 9:43 14:00 16:57 18:34  20:06 22:32 25:34  28:09 31:16 34:18 37:07
1:52 1:31 3:51 2:29 4:17 2:57 1:37 1:32 2:26 3:02 2:35 3:07 3:02 2:49
15(37) 16(31) Meta
39:27 43:59 45:03
2:20 4:32 1:04
2 Hazael Gonzalez Marti 45:06 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 2:00 3:38 5:52 10:19 14:02 17:11 18:34  20:04 22:52 25:18 30:22 33:21 36:05 39:11
2:00 1:38 2:14 4:27 3:43 3:09 1:23 1:30 2:48 2:26 5:04 2:59 2:44 3:06
15(37) 16(31) Meta
41:02 44:00 45:06
1:51 2:58 1:06
3 Miguel Angel Rodrigu 46:59 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 1:18 2:44 7:54 10:26 13:18 16:13 17:20 18:26 22:03 24:02 26:00 28:58 31:27 34:23
1:18 1:26 5:10 2:32 2:52 2:55 1:07 1:06 3:37 1:59 1:58 2:58 2:29 2:56
15(37) 16(31) Meta
38:47 46:08 46:59
4:24 7:21 0:51
4 Miguel Angel Calvo Sa 47:40 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 1:11 3:03 5:03 7:53 12:56 16:52 22:57 24:23 27:13 29:30 33:31 36:18 39:22 42:.09
1:11 1:52 2:00 2:50 5:03 3:56 6:05 1:26 2:50 2:17 4:01 2:47 3:04 2:47
15(37) 16(31) Meta
44:32 46:33 47:40
2:23 2:01 1:07
5 Ricardo Jesus Diaz Ar 53:05 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 1:41 3:03 7:43 10:15 13:46 17:48 19:10 20:23 22:46 28:42 37:09 40:30 43:29 46:52
1:41 1:22 4:40 2:32 3:31 4:02 1:22 1:13 2:23 5:56 8:27 3:21 2:59 3:23
15(37) 16(31) Meta
48:54  51:51 53:05
2:02 2:57 1:14
6 Juan Carlos Amador A 58:06 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 2:54 4:59 7:16 10:14 15:05 20:00 21:43 23:44 28:35 31:52 34:35 38:32 41:59  46:13
2:54 2:05 2:17 2:58 4:51 4:55 1:43 2:01 4:51 3:17 2:43 3:57 3:27 4:14
15(37) 16(31) Meta
49:11 56:39 58:06
2:58 7:28 1:27
7 Juan Carlos Hernand  1:01:03 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 1:46 4:06 6:16 9:02 13:46 18:19 27:48 29:35 34:38 37:50 40:21 44:25 48:07 53:12
1:46 2:20 2:10 2:46 4:44 4:33 9:29 1:47 5:03 3:12 2:31 4:04 3:42 5:05
15(37) 16(31) Meta
56:13 59:37 1:01:03
3:01 3:24 1:26
8 Agustin Vera Hernand  1:03:48 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 3:02 5:22 10:22 14:27 20:18 25:33 27:22 29:16 32:13 38:07  40:32 44:29 49:43 54:03
3:02 2:20 5:00 4:05 5:51 5:15 1:49 1:54 2:57 5:54 2:25 3:57 5:14 4:20
15(37) 16(31) Meta
56:43 1:02:45 1:03:48
2:40 6:02 1:03
9 Mario Betancor Perez  1:20:53 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 3:17 6:03 12:57 17:55 23:21 29:47 32:08 34:43 41:14 46:26 50:08 57:24 1:03:36 1:09:39
3:17 2:46 6:54 4:58 5:26 6:26 2:21 2:35 6:31 5:12 3:42 7:16 6:12 6:03
15(37) 16(31) Meta
1:14:09 1:19:33 1:20:53
4:30 5:24 1:20
10 Carlos Hugo Mejias S 1:25:01 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 3:25 5:28 9:14 16:24  21:09 26:13 42:33 44:08 48:00 51:24  53:59 1:03:06 1:06:57 1:11:12
3:25 2:03 3:46 7:10 4:45 5:04 16:20 1:35 3:52 3:24 2:35 9:07 3:51 4:15
15(37) 16(31) Meta
1:13:56 1:23:53 1:25:01
2:44 9:57 1:08
11 Jose Juan Leon Carlo  1:47:00 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 4:07 7:45 12:35 20:01 29:21 35:21 39:13 43:11 48:54 57:25 1:03:50 1:12:36 1:19:49 1:32:52
4:07 3:38 4:50 7:26 9:20 6:00 3:52 3:58 5:43 8:31 6:25 8:46 7:13 13:03
15(37) 16(31) Meta
1:39:06 1:45:07 1:47:00
6:14 6:01 1:53
12 Roberto Rosquete Del 1:49:17 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 4:32 8:00 26:21 33:16 41:30 50:01 53:20 56:41 1:01:03 1:05:54 1:11:56 1:18:42 1:24:58 1:33:22
4:32 3:28 18:21 6:55 8:14 8:31 3:19 3:21 4:22 4:51 6:02 6:46 6:16 8:24
15(37) 16(31) Meta
1:39:54 1:47:29 1:49:17
6:32 7:35 1:48



Master Las Raices

mié 14/06/2017 12:16

Parciales OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Pagina 3
os al Nombre Tiempo
AVANZADO MASCULINO (16) 1900,0 km 320 m 16 C (cont.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
13 Humberto Lopez Berr  1:58:09 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 3:20 5:07 8:57 12:35 16:24 20:42 21:53 25:01 51:59 55:57 58:49 1:32:13 1:35:29 1:42:19
3:20 1:47 3:50 3:38 3:49 4:18 1:11 3:08 26:58 3:58 2:52 33:24 3:16 6:50
15(37) 16(31) Meta
1:49:35 1:57:04 1:58:09
7:16 7:29 1:05
14 Teobaldo Cairos Herr  2:02:45 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 5:22 9:35 16:22 23:08 32:26 41:18 45:32 50:37 57:07 1:03:37 1:09:13 1:26:36 1:34:30 1:45:29
5:22 4:13 6:47 6:46 9:18 8:52 4:14 5:05 6:30 6:30 5:36 17:23 7:54 10:59
15(37) 16(31) Meta
1:52:56 2:00:26 2:02:45
7:27 7:30 2:19
15 Gilberto Oran Toledo  2:56:04 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 4:53 7:37 29:00 33:09 40:35 1:04:31 1:07:31 1:11:30 1:21:35 1:24:30 1:27:22 2:05:58 2:12:58 2:20:36
4:53 2:44 21:23 4:09 7:26 23:56 3:00 3:59 10:05 2:55 2:52 38:36 7:00 7:38
15(37) 16(31) Meta
2:50:46 2:54:39 2:56:04
30:10 3:53 1:25
Jose Pedro Felipe Ho andona 1(32) 2(33) 3(36) 4(38) 5(43) 6(44) 7(39) 8(42) 9(40) 10(35) 11(45) 12(41) 13(34) 14(46)
COCAN 4:02 8:14 15:53 1:28:32 - emeem emeem emeee e e e e e e
4:02 4:12 7:39 1:12:39
15(37) 16(31) Meta *46 *42 *39 *34 *44 *43
----- 1:37:15 1:39:21 27:35 43:22 57:57 1:03:17 1:11:17 1:18:54

8:43 2:06



